
 

 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα 24/3/2021 
         Αρ. Πρωτ.: 1194 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Αράχωβας Δημήτριος  

E-mail: darachovas@okana.gr  

 
 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. 
Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 19/11-1-2021 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος . 
4. Την απόφαση του θέματος 3 της 8ης/17-3-2021 συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΟΚΑΝΑ 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

και εγκρίνουμε την προσωρινή αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 19/11-1-2021 

πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ), στο πλαίσιο υλοποίησης της συγχρηματοδοτούμενης πράξης 

με τίτλο «Δίκτυο Δομών και Υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των εξαρτήσεων» με Κωδικό ΟΠΣ 

504577 στο επιχειρησιακό πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» για τις παρακάτω θέσεις: 

mailto:Personnel@okana.gr
mailto:darachovas@okana.gr
ΑΔΑ: ΨΠΞ34690ΩΡ-Α7Θ



 

 
1 Θέση Ψυχιάτρου ΠΕ στο Πολυδύναμο Κέντρο Αγρινίου: 

 
 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ 
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
(ΑΓΡΙΝΙΟ) 

 
 
 
     Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

 
 

     ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΡΟΣΤΑΘΟΥ 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
5. Τμήμα Προγραμμάτων και Χρηματοδότησης 
 

ΑΔΑ: ΨΠΞ34690ΩΡ-Α7Θ


		2021-03-24T10:49:32+0200
	Athens




